第11号様式
	受付番号

	　　年　　月　　日

維持管理等入札参加資格審査申請書
富岡町長　　　　　　殿

	申請者
	郵便番号

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	作成担当者

申請種目（希望する種類について※欄に○印を付すこと）
	※
	大分類
	小分類
	登録種別
	希望業務
	※
	大分類
	小分類
	登録種別
	希望業務

	01
	01
	建築物等清掃

	04
	01
	計量証明

	02
	建築物衛生管理

	02
	水質分析

	03
	ビル設備管理

	03
	環境調査

	04
	上下水道清掃

	04
	放射線調査

	05
	汚水処理施設運転管理

	05
	その他調査・分析

	02
	01
	浄化槽保守点検

	05
	01
	警備

	02
	消防設備保守点検

	02
	機械警備

	03
	電気設備保守点検

	06

	植栽等管理

	04
	昇降機保守点検

	07

	害獣・害虫駆除

	05
	自動ドア保守点検

	08

	ｼｽﾃﾑ・ｿﾌﾄｳｪｱ開発

	06
	通信機器保守点検

	09

	情報処理

	07
	映像・音響・放送設備保守点検

	10

	計画策定

	08
	その他設備保守点検

	11

	その他

	03
	01
	一般廃棄物処理

	01

	02
	産業廃棄物収集運搬

	02

	03
	産業廃棄物処分

	03

注）02-08・04-05の項目を希望する場合は、具体的な業種を希望業種欄に記載すること
　　11 その他に希望する業種がある場合は、希望業種の個別内容を記載すること

今般貴町発注に係る維持管理等委託業務の入札に参加したいので、別冊指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。